
Agility-SM ASCS & BCCS 2006



Rangliste Open Large 2 & 3


Richter:

 Udo Wöhning



Länge:

 145

 Kategorie:
 
 Large 2, 3

 Standardzeit:
 
 40  (1.20)



Geschw.:
 
 3.63 m/s

 Maximalzeit:
 
 60



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 155

 3400

 Domínguez Nuria

 KV Luzern

 3

 33.27

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Lucky du 

 Border Collie

 4.36



2

 142

 4887

 Allgaier Monika

 ids-Race Team

 3

 34.71

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Ajano

 Australian 

 4.18



3

 226

 3880

 Haag Isabelle

 ATW Fräsy Dogs

 3

 35.63

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Quickstep

 Border Collie

 4.07



4

 173

 4753

 Mächler Barbara

 KV Kreuzlingen

 3

 35.94

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Sira

 Border Collie

 4.03



5

 148

 3881

 Kühnis Beatrix

 AT Dare Devils

 3

 36.31

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Cisco

 Border Collie

 3.99



6

 187

 5646

 Richner Gaby

 AT Microdogs

 3

 36.32

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Sky

 Border Collie

 3.99



7

 212

 2177

 Iseli Christine

 ASCS

 3

 36.44

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Louki

 Australian 

 3.98



8

 149

 3837

 Obrist Jürg

 ATN Hasli-Flyers

 3

 36.70

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Lina

 Border C. X

 3.95



9

 150

 2519

 Engeli Peter

 AT Liechtenstein

 3

 36.76

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Eira

 Border Collie

 3.94



10

 171

 3814

 Lenz Monique

 BCCS

 3

 37.25

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Percy

 Border Collie

 3.89



11

 162

 5168

 Mocchi Danilo

 BCS-TI/MoMoDogs

 3

 37.94

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Sole

 Australian 

 3.82



11

 170

 4598

 Toniutti Patricia

 SC Val-de-Travers

 3

 37.94

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Smoky

 Australian 

 3.82



13

 196

 5327

 Siebenmann Monique

 HSU Hundesport 

 3

 39.01

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Out Of Joint

 Border Collie

 3.72



14

 90

 4091

 Frei Bea

 Hundesport 

 2

 39.45

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
K.C.

 Australian 

 3.68



15

 220

 3846

 Borer Heinz

 BCCS

 3

 39.81

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Scott

 Border Collie

 3.64



16

 103

 1835

 Walther Ernst

 ASCS

 2

 40.42

 0

 0

 0.42

 0.42

 v 
 
Terris

 Australian 

 3.59



17

 135

 4943

 Wild Fabienne

 BCCS

 3

 41.26

 0

 0

 1.26

 1.26

 v 
 
Cheyenne

 Border Collie

 3.51



18

 221

 3434

 Melere Jacqueline

 ASCS

 3

 41.65

 0

 0

 1.65

 1.65

 v 
 
Ambady

 Australian 

 3.48



19

 94

 5613

 Santarossa Franca

 BCCS

 2

 42.53

 0

 0

 2.53

 2.53

 v 
 
Cheyenne

 Australian 

 3.41



20

 92

 2992

 Vogler Marcel

 ATF Crazy 

 2

 43.37

 0

 0

 3.37

 3.37

 v 
 
Phyllis

 Border Collie

 3.34



21

 190

 4877

 Millius-Gsponer Anja

 HSV Oberwallis

 3

 44.02

 0

 0

 4.02

 4.02

 v 
 
Glenn (Jack)

 Border Collie

 3.29



22

 230

 3920

 Himmelberger Monika

 AT High Flyers

 3

 44.45

 0

 0

 4.45

 4.45

 v 
 
Eliza

 Australian 

 3.26



23

 117

 5766

 Nicole Kretschmer

 ASCS

 2

 44.68

 0

 0

 4.68

 4.68

 v 
 
Zappa

 Aussie

 3.25



24

 205

 5855

 Aderhold Andreas

 Argovia Jolly Dogs

 3

 33.09

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Molly of 

 Border Collie

 4.38



25

 197

 5086

 Ernst Patrick

 ATE Microdogs

 3

 34.59

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Jamie

 Border-Collie

 4.19



26

 163

 3996

 Feer Barbara

 ATN Jolly Tatz

 3

 35.23

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Tahoe

 Border Collie

 4.12



27

 147

 4800

 Andina Carlo

 Border Collie Club 

 3

 35.24

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Gonda

 Border Collie

 4.11



28

 98

 6129

 Lüscher Madeleine

 HSP Reusstal

 2

 35.26

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Amber

 Border Collie

 4.11



29

 157

 5840

 Moser Roland

 BCCS

 3

 36.48

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Mirk

 Border Collie

 3.97



30

 139

 0173

 Suter Barbara

 Argovia Jolly Dogs

 3

 37.25

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Duine

 Border Collie

 3.89



31

 144

 3579

 Hosner Annick

 The Speedies / 

 3

 37.39

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Kyran

 Border Collie

 3.88



32

 222

 5614

 Santarossa Franca

 BCCS

 3

 38.93

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Point

 Border Collie

 3.72



33

 138

 6222

 Himmelberger Monika

 AT High Flyers

 3

 39.81

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Crystal

 Aussie

 3.64



34

 146

 4020

 Addor Liliane

 SCVR

 3

 39.97

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Nourith

 Berger Australien

 3.63



35

 218

 3380

 Praxmarer Sandra

 KG Winterthur

 3

 40.19

 0

 1

 0.19

 5.19

 v 
 
Kiwi
 
 Border Collie

 3.61



36

 158

 4246

 Roth Jeanette

 AT Wetzikon

 3

 40.58

 0

 1

 0.58

 5.58

 v 
 
Yell

 Australian 

 3.57



37

 169

 4707

 Haller Eveline

 AT Wetzikon

 3

 41.34

 0

 1

 1.34

 6.34

 sg
 
Luana

 Border Collie

 3.51



38

 100

 5639

 Kolly Alfons

 BCCS

 2

 41.55

 1

 0

 1.55

 6.55

 sg
 
Aick

 Border Collie

 3.49



39

 194

 4936

 Zaugg Beatrice

 ATE Microdogs

 3

 46.70

 0

 0

 6.70

 6.70

 sg
 
Nina

 Border Collie - X

 3.10



40

 176

 5441

 Laederach Anita

 AT Microdogs

 3

 42.39

 0

 1

 2.39

 7.39

 sg
 
Ivy

 Border Collie

 3.42



41

 116

 5644

 Koch Doris

 AT High Flyers

 2

 44.61

 0

 1

 4.61

 9.61

 sg
 
Candy Men

 Aussie

 3.25



42

 136

 6802

 Krähenbühl Fränzi

 BCCS

 3

 44.68

 0

 1

 4.68

 9.68

 sg
 
Merlin

 Border Collie

 3.25



43

 181

 5488

 Wyss Yvonne

 ATN Jolly Tatz

 3

 33.08

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Bo

 Border Collie

 4.38



44

 119

 4100

 Rub Irène

 Speedies/KV 

 2

 39.60

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Bronwen 
 
 Border Collie

 3.66



45

 233

 5183

 Bertschi Tamara

 BCCS

 3

 39.68

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Isa

 Border Collie

 3.65



46

 120

 6795

 Kamer Andreas

 ATE Microdogs

 2

 39.85

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Flash

 Aussie

 3.64



47

 109

 4820

 Caldirola Germano

 SBBC

 2

 46.56

 1

 0

 6.56

 11.56

 sg
 
Kiss

 Aussi
 
 3.11



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


48

 156

 5681

 Höfer Caroline

 KV Thun

 3

 42.10

 1

 1

 2.10

 12.10

 sg
 
Navajo

 Border Collie

 3.44



49

 168

 2459

 Bieri Silvan

 Argovia Jolly Dogs

 3

 47.37

 1

 0

 7.37

 12.37

 sg
 
Chess

 Border Collie

 3.06



50

 106

 2550

 Brenzikofer-Demisch 

 BCCS

 2

 42.79

 2

 0

 2.79

 12.79

 sg
 
Deign

 Border Collie

 3.39



51

 231

 4570

 Bernasconi Michel

 Val-de-Travers

 3

 48.17

 0

 1

 8.17

 13.17

 sg
 
Sina

 Berger Australien

 3.01



52

 153

 5271

 Beer Claudio

 AT SkillyDogs

 3

 43.85

 1

 1

 3.85

 13.85

 sg
 
Sly

 Border Collie

 3.31



53

 123

 2545

 Hochhard Karin

 i-d-s Race Team

 2

 44.21

 2

 0

 4.21

 14.21

 sg
 
Emma

 Border C. X

 3.28



54

 193

 3343

 Kundert Markus

 KV Rapperswil-

 3

 44.27

 1

 1

 4.27

 14.27

 sg
 
Bess

 Border Collie

 3.28



55

 137

 6797

 Weber Daniela

 AT High Flyers

 3

 44.91

 0

 2

 4.91

 14.91

 sg
 
Fantastic

 Border Collie

 3.23



56

 179

 5599

 Liechti Edwin

 AT The Frisbees 

 3

 35.23

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Gianna

 Border Collie

 4.12



57

 101

 6246

 Folly Anita

 BCCS

 2

 36.30

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 
Bliss

 Border Collie

 3.99



58

 99

 5982

 Haussener Kurt

 KV Sensetal

 2

 46.52

 0

 2

 6.52

 16.52

 g

Kenjo

 Border Collie

 3.12



888

 91

 6399

 Pfister Eva

 BCCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Pepper

 Border Collie

 0.00



888

 93

 5163

 Candreia Luzia

 AT Liechtenstein

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Blue

 Border Collie

 0.00



888

 95

 4183

 Thomas Monica

 ASCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Kira

 Aussie

 0.00



888

 96

 3258

 Gross Conny

 KG Winterthur

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Artax
 
 Border C. X

 0.00



888

 104

 4771

 Schnidrig Erna

 Border-Collie Club 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Jeff
 
 Border Collie

 0.00



888

 105

 3251

 Moser Peter

 KV Lyss
 
 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Aïka

 Aussie

 0.00



888

 107

 5498

 Meoli Regula

 Rosso-

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Easy

 Border Collie

 0.00



888

 111

 5711

 Falorni Lucienne

 ATN Jolly Tatz

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Breeze

 Border Collie

 0.00



888

 112

 5788

 Bucher Patrick

 ASCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Dana

 Aussie

 0.00



888

 114

 5696

 Hotz Claudia

 ASCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Buddha

 Aussie

 0.00



888

 121

 5643

 Müller Brigitt

 AT High Flyers

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Che

 Aussie

 0.00



888

 122

 5222

 Hochuli Jacqueline

 ASCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Hailey

 Australian 

 0.00



888

 124

 5014

 Leuthold Wanda

 KV Lyss
 
 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Belize

 Australian 

 0.00



888

 130

 2599

 Bernasconi Michel

 SC Val-de-Travers

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Lindia

 Australian 

 0.00



888

 152

 5559

 Gartmann-Tschuor Karin

 i-d-s Race Team

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Pocahontas

 Border Collie

 0.00



888

 160

 3356

 Müller Gaby

 ASCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Pretty

 Australian 

 0.00



888

 172

 3941

 Schwager Michael

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Daschka

 Aussie

 0.00



888

 186

 4067

 Matter Maya

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Faith

 Border Collie

 0.00



888

 211

 3501

 Bieri Petra

 BCCS-Argovia-

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Anyway
 
 Border Collie

 0.00



888

 215

 0856

 Bolliger Marcel

 ASCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Onja

 Australian 

 0.00



888

 216

 4389

 Liechti Gaby

 AT The Frisbees 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Inshi

 Border Collie

 0.00



888

 223

 3280

 Brodbeck Nicole

 AT SkillyDogs 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Kylie-Kiss

 Border Collie

 0.00



888

 229

 2454

 Wild Fabienne

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Dally

 Border

 0.00



888

 232

 4895

 Weber Daniela

 AT High Flyers

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Chico

 Border Collie

 0.00



999

 97

 6666

 Erismann Karin

 ATO Champion 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Piri

 Border Collie

 0.00



999

 102

 6073

 Zimmerli Sonja

 i-d-s Race Team

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Odin

 Border Collie

 0.00



999

 108

 5297

 Wild Carmela

 BCCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Dan

 Border

 0.00



999

 115

 3275

 Hoppler Marlies

 ASCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Mail

 Australian 

 0.00



999

 118

 5675

 Wirz Peter

 AT Olsberg

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Tinka

 Border Collie

 0.00



999

 129

 3977

 Strauss Hans

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Lash

 Border Collie

 0.00



999

 131

 3500

 Knoll Sibylle

 DV Basel

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Anja

 Border Collie

 0.00



999

 132

 4018

 Eberle Martin

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Beetle

 Border Collie

 0.00



999

 133

 4306

 Michel Larissa

 HSP Allschwil

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Baiju

 Australian 

 0.00



999

 134

 4577

 Bertschi Tamara

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Finouche

 Border Collie

 0.00



999

 140

 3691

 Schlachter Sandra

 HSP Allschwil

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Tsampa

 Border X

 0.00



999

 141

 4544

 Marti Heinz

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Byrben

 Border Collie

 0.00



999

 143

 4747

 Buchmeier Daniel

 AT Jolly Tatz

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Skye

 Border Collie

 0.00



999

 145

 5174

 McMahon Katherine

 KV Wengi 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Joy

 Border Collie

 0.00



999

 151

 3610

 Chanez Anne

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Speedy

 Border Collie

 0.00



999

 154

 5871

 Glur Philipp

 KV Münsingen

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Joyce

 Border Collie

 0.00



999

 159

 6000

 Erismann Stefan

 ATO Champion 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Flip

 Border Collie

 0.00



999

 161

 4772

 Hundt Stephanie

 AT The Frisbees 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Joy

 Border Collie

 0.00



999

 164

 5151

 Tschanz Regula

 AT SkillyDogs 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Fire

 Border Collie

 0.00



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


999

 165

 5984

 Lucchi Alexandra

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Jazz

 Border Collie

 0.00



999

 166

 3588

 Kolly Alfons

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Dame

 Border Collie

 0.00



999

 167

 4818

 Woodtli Daniela

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Witch

 Border Collie

 0.00



999

 175

 2950

 Bühlmann Norina

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Amy

 Border Collie

 0.00



999

 177

 3674

 Kradolfer Alexandra

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Light

 Border Collie

 0.00



999

 178

 4360

 Fässler Regula

 HT Sirnach

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Casey

 Border Collie

 0.00



999

 180

 3699

 Pfister Eva

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Keen

 Border Collie

 0.00



999

 182

 2580

 Siegenthaler Martin

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Jenny

 Border Collie

 0.00



999

 183

 2911

 wirz peter
 
 ATN Jolly Tatz

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Celsie

 Border Collie

 0.00



999

 184

 4033

 Loosli Carmina

 ATN Jolly Tatz

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Glenn

 Border Collie

 0.00



999

 185

 4211

 Hostettler Martin

 Sly Dogs 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Beni

 Border Collie

 0.00



999

 188

 7013

 Leuzinger René

 ATL Skilly Dogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Nike

 Border Collie

 0.00



999

 189

 5377

 Cottet Philippe

 HSP Allschwil

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Tim

 Border Collie

 0.00



999

 191

 4664

 Wenger Barbara

 ASCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Hera

 Aussie

 0.00



999

 192

 3652

 Frenzer Guido

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Joy

 Border Collie

 0.00



999

 195

 5216

 Pazienza Ilaria

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Nick

 Border Collie

 0.00



999

 198

 4533

 Küng Chantal

 AT Züri-West

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Milan

 Border Collie

 0.00



999

 199

 4235

 Siegenthaler Jakob

 KV Münsingen

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Tymbo

 Border Collie

 0.00



999

 200

 5964

 Mühlebach André

 ATN Jolly Tatz

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Dune

 Border Collie

 0.00



999

 201

 3714

 Savary François

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Daryl

 Border Collie

 0.00



999

 202

 5908

 Bonetti Mario

 Argovia Jolly Dogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Aidan

 Border Collie

 0.00



999

 203

 4461

 Jerjen Danny

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Snake

 Border Collie

 0.00



999

 204

 5035

 Raetzo Natalie

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Itsch

 Border Collie

 0.00



999

 206

 3300

 Wägelein Renate

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Ice-Boy

 Border Collie

 0.00



999

 207

 4014

 Pfister Eva

 ATN Jolly Tatz

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Sira

 Border Collie

 0.00



999

 208

 4600

 Reimann Sarah-Jane

 AT Blue-Red 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Hank

 Border Collie

 0.00



999

 209

 4673

 Wagner Arlette

 ATN Jolly Tatz

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Tokata

 Border Collie

 0.00



999

 210

 6053

 Ulmer Sandra

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Seven

 Border Collie

 0.00



999

 214

 2055

 Sturzenegger Ronny

 ASCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Uschak

 Australian 

 0.00



999

 217

 2525

 Fröhlich Philip

 AT The Frisbees - 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Face

 Australian 

 0.00



999

 219

 4266

 Mehmann Reinhard

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Honey

 Border Collie

 0.00



999

 224

 2789

 Mauroux Irène

 S.C.Y

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Mad'djic

 Border Collie

 0.00



999

 225

 2000

 Hürbin Tony

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Lynn

 Border Collie

 0.00



999

 227

 4400

 Rella Marco

 AT The Frisbees 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Iowa

 Border Collie

 0.00



999

 228

 0466

 Michel Larissa

 HSP Allschwil

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Pearl

 Border Collie

 0.00



999

 234

 2012

 Knoll Sibylle

 DV Basel

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Cindy

 Border C. X

 0.00



999

 235

 5445

 Krähenbühl Fränzi

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Quinn

 Border

 0.00



999

 236

 5076

 Eberle Martin

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Shiro

 Border Collie

 0.00



999

 237

 4253

 Vieli Tina

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Torry

 Border Collie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 82
 


Statistik:



Vorzüglich:

 36 (25.71%)

 Schnellste Zeit:

 33.08 sec



Sehr gut:

 21 (15.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.38 m/s



Gut:

 1 (0.71%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 24 (17.14%)



Nicht gestartet:

 58 (41.43%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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